



ULRICEHAMNS
KOMMUN



näringsliv
ulricehamn ab

Ansökan om bidrag för investeringsprojekt Landsbygd (IPL)

Näringsliv Ulricehamn AB
Att: Landsbygdsutvecklare
Järnvägstorget 2B
523 30 Ulricehamn

Ansökan ska vara landsbygdsutvecklaren tillhanda senast 30 oktober.

Ansökan ska innehålla:

- Syfte
- Beskrivning av projektet
- Fullständig kostnadskalkyl
- Beaktande av FN:s barnkonvention
- Plan för alkohol- och drogpolicy
- Plan för jämställdhetsarbete.
- Finansieringsplan (I finansieringsplan får eventuellt upptaget ideellt arbete, värderas till 200 kronor/timme. De beräknade kostnaderna ska styrkas med anbud eller offert.
- Kopior på arrende eller långfristiga hyresavtal på minst 5 år (i förekommande fall).
- Kopia på eventuell ansökan om bidrag till andra bidragsinstanser.
- Har föreningen sökt eller beviljats medel för samma ändamål oavsett bidragsgivare, måste det deklarerats i ansökan.

Bifogade handlingar:

- Fullständig kostnadskalkyl offert/anbud
- Finansieringsplan
- Kopia på arrende el hyresavtal (5 år)
- Plan för alkohol- och drogpolicy
- Plan för jämställdhetsarbete
- Styrelseprotokoll där det framgår att styrelsen beslutar att söka bidraget

Utvecklingsgruppens namn: Knätte Hembygdsförening	
Föreningens namn: Knätte Hembygdsförening	
Ordförandes namn: Lisa Ranveg	
Kontonummer/BG: 701-6546	
Kontaktperson: Lisa Ranveg	
Adress: Knätte Rosbacka	
Postnummer och ort: 523 91 Ulricehamn	
e-postadress: lisa.ranveg@gmail.com	
Telefon: 072-3704585	Datum: 2025-02-21
Ordförandes underskrift: <i>Lisabeth "Liss" Ranveg</i>	

Beskrivning av projektet

Knätte Hembygdsförening har återkommande arrangemang i Knätte bygdegård, som vi hyr av Byggnadsföreningen i Knätte. Den gamla ljudanläggningen har nu slutat att fungera, varför en ny omgående behöver införskaffas. Hembygdsföreningen har erbjudit sig att införskaffa anläggningen med placering i Knätte bygdegård. Även andra som hyr bygdegården kommer att få använda ljudanläggningen.

Vad är syftet med projektet?

Syftet är att kunna ha arrangemang i bygdegården där en ljudanläggning behövs.

Många av våra besökare är äldre och har nedsatt hörsel och har inte kunnat ta del på ett tillfredsställande sätt av våra arrangemang.

Vem gynnar projektet/hur kommer projektet att utveckla området?

Utan en fungerande ljudanläggning i bygdegården kommer det att bli svårt att hyra ut och ha flera olika sammankomster såsom föredrag eller musikkvällar. Alla som hyr bygdegården kommer att kunna använda anläggningen.

Radiocentralen i Ulricehamn AB

Levererat till

Fakturaadress

KNÄTTE HEMBYGDS/BYGGNADS

KNÄTTE 140
52391 ULRICEHAMN

Tilläggsuppgifter	Er referens RANVEG ELISABETH	Telefon 0723704585	Vår referens Marcus
-------------------	---------------------------------	-----------------------	------------------------

Artikel	Benämning	Antal	Levererat	a'pris	Exkl. Moms	Summa	MK
1446_JBLPARTYBOX3 10EU	JBLPARTYBOX310EU JBL PARTYBOX 310 6925281973918	1	0	5 995,00	4 796,00	5 995,00	1
1963_14509	Vivanco DM 20 Mikrofon 3.5mm-6.3mm XLR plug 4008928145090	1	0	0,00	0,00	0,00	1

Kod	Netto	Moms%	Momsbelopp	Summa
Totalt				

Varuvärde 5 995,00

Äganderättsförbehåll gäller

Ovanstående vara/or är säljarens egendom intill dess att full likvid är erlagd.

Ovanstående varor mottagna

Butik	Telefon	BankGiro	Sida 1 / 1
Radiocentralen	0321-26690	532-7408	Godkänd för F-skatt
Boråsvägen 2	Fax	PlusGiro	VAT-nr
523 26 Ulricehamn			SE556250-982701
Webbsida	E-post	IBAN	SWIFT/BIC
www.radiocentralen.com	kontakt@radiocentrale n.com		

Finansieringsplan för ljudanläggning till Knätte bygdegård

Total kostnad för ljudanläggning med mikrofon	5 995 kr
Egenfinansiering	2 998 kr
Bidrag för investeringsprojekt Landsbygd	2 997 kr

POLICYS FÖR KNÄTTE HEMBYGDSFÖRENING

Förhållningssätt vad gäller tobak

Åldersgräns för användning av tobak är 18 år, vilket vi följer i våra verksamheter. Så gott som alla våra aktiviteter vänder sig till barn och ungdomar tillsammans med sina föräldrar. Om föräldrar inte skulle vara närvarande tar vi vårt vuxenansvar och säger nej till användning av tobak för ungdom under 18 år. I bygdegården råder rökförbud.

Förhållningssätt vad gäller alkohol

Åldersgräns för användning av alkohol är 18 år, vilket vi följer i våra verksamheter. Undantagsvis kan det förekomma till exempel folköl i vår verksamhet. Skulle någon ungdom delta utan sin målsman tar vi vårt vuxenansvar och säger nej till bruk av alkoholdryck.

Jämställdhetspolicy

I vår förening exkluderar vi ingen på grund av ålder, kön, funktionshinder eller åsikter. Alla som delar vår förenings mål att lära känna och sprida kunskap om vår hembygd Knätte, samt att umgås och ha det trevligt är välkomna både till styrelse och som medlemmar.

PROTOKOLL FRÅN STYRELSEMÖTE 2025-02-06**Närvarande**

Bengt-Olof Magnusson, Lisa Ranveg, Katarina Fogelström, Linnéa Persson och Gunilla Idestrom. Ingvar Idestrom informerade om sitt fortsatta arbete inom valberedningen.

1 Protokolljusterare

Mötet öppnades av vice ordförande Lisa Ranveg. Katarina Fogelström och Linnéa Persson valdes att justera protokollet.

2 Föregående protokoll

Genomgång av protokollet från föregående möte. Vi noterade att vi behöver diskutera med Byggnadsföreningen om deras försäkring gällande bygdegården även gäller ansvar under aktiviteter i bygdegården. Inga övriga synpunkter på protokollet framkom.

3 Rapporter

Lisa och Katarina redogjorde för ett möte med kulturförvaltningen angående kulturarvet i Stadshuset. De förde fram Martin Rubners herbarium och Knätte kullar som viktigt kulturarv från Knätte. De lyfte också fram att alla torp i Knätte finns utmärkta. Om det är något vi behöver göra framöver för att få med det i kommunens kulturarv får det bli i form av en workshop i höst.

4 Ekonomisk rapport

Kassören rapporterade att kostnaden för grötfesten hamnat på 3 000 kr och lotteriet inbringade strax under 3 000 kr. Till detta kommer hyreskostnaden på 1 000 kr. Förutom detta hade kassören lagt ut 700 kr för blommor till Görans begravning och 990 kr till Gota media för Föreningsguiden.

5 Program, kommande

Årsmötet beslutades till den 27 mars kl. 18 i bygdegården. Vi beslutade att Lisa köper 30 semlor på Gunnars konditori. Vi beslutade även att Lisa ska kontakta Bernt Friberg, Dalum och höra om han skulle kunna komma och hålla ett föredrag om sin stora passion, Dahliaodling.

Angående äppelmustningen beslutade vi att vi ska samarbeta med Byggnadsföreningen och föreslå att vi bemannar varje mustningstillfälle med medlemmar från båda föreningarna. Sedan delar vi på förtjänsten. Vi diskuterade att vi behöver ha en strategi för de som kommer med extremt mycket äpplen. Det blir så långa väntetider för de andra. Kanske kan de boka tid? Vi behöver också fundera över eventuella aktiviteter för kunderna under väntetiden bland annat servering.

Övriga programpunkter som kom upp:

Kransbindning inför sommaren

Föreläsning med Marcus Rhodén i juni

Sommarfest den 14 juni kl. 14.

Bakning och tomteparad i samband med julmarknaden i Knätte missionshus

Luciafirande i samarbete med Redvägs och Hössna församlingar

Grötfest i januari 2026

6 Övriga frågor

Efter vårt möte höll vi ett möte med Byggnadsföreningen för att diskutera samarbeten och ansvarsfrågor för respektive förening. Ett särskilt protokoll upprättades från detta möte. Beslutades införskaffa en ny ljudanläggning till bygdegården då den gamla inte fungerar. Beslutades också söka investeringsbidrag för den från kommunen via Landsbygdsalliansen.

7 Nästa möte

Nästa möte beslutades till torsdagen den 10 april 2025 kl. 17.00 i bygdegården. Bengt-Olof ansvarar för fiket.